
REGJISTRII

REALIZIMIT

TË

PROCEDURAVE

TË

PROKURIMIT

PUBLIK

PËR

VITIN

KALENDARIK

2022

AUTORITETI

KONTRAKTOR:

INSPEKTORATI

KOMBETAR

I

MBROJTJES

S�

TERRITORIT

Realizimii

Regjistrit

te

Prokurimeve

Publike

Janar-
Dhjetor

2022

Lloji

i

procedurës

së

Emrii

Operatorit

prokurimit/minik

ekonomik/bashkimit

ontrate

në

kuadër

të

marrëveshjes

Fondi

limit

për

të

operatorëve

Tipii

Kontratës

kuadër/Amendam

cilin

është

ekonomike

(mall/punë/shërb

ent

kontrate

për

shpallur

i/të

shpallur

fitues

Datae

im/Marrëveshjesnevojate
fillim

procedura

pa

zhvillimit

të

ldhe

prokurimit

Kuadër)

Nr.

Objektii

vitit

TVSH

procedurës

NUIS

Shpenzime

Blerje

kanceleri

dhe

Prokurim

me

vlere

T|letër

Mall

666,667�23.06.2022|
Infosoft

Office

|te

vogel

Blerje

materiale

per

Prokurim

me

vlere

2

Mall

pastrim,

dezinfektim

275,000|20.04.2022

Malvina

Misoka

te

vogel

Blerje

tonera

Prokurim

me

vlere

3

Mall

833,333|09.06.2022

Adastra

te

vogel

4|Blerje

karburant

Proceduree
hapur

Mall

14,166,000|19.02.2021

Kastrati

Sh.a

Blerje

goma,

Prokurim

me

vlere

slbateri.lubri

fikante

1,000,00�05.10.2022

|Alked

Kopaci

Mall

te

vogel

Shpenzime

për

Prokurim

me

vlere

960,000�

14.02.2022

Albsig

Sherbim

�siguracion

makine

Jte

vogel

Prokurim

me

vlere

|Shpenz.

per
|mirembajtjene

mjeteve

800,000|07.10.2022

Alked

Kopaci

Sherbim

te

vogel

lte

trasportit

|Prokurim

me

vlere

|Transport

bilete

150.000|19.05.2022

Explorer

travel&tours

Sherbim

8udhetimiI
jashtem

te

vogel

zhvilluar

procedurëneprokurimit

në

rastin

e
|procedurave

Vlera

e

të

kontratës

së

përqendruar

nënshkruar

alautoritetii
deleguar

me

TVSH

406.800IKMT246,720IKMT436,666|IKMT

16,999,596|ABP

814,200|IKMT

820,000|IKMT

750,600IKMT39,600|KMT


